ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

ADVOCACIA DO MUNICIPIO
________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Av. Brasil, testada com a Rua Integração Nacional, nº 1997, Bairro: Alto Alegre, fone: (69) 3621-2580,
CEP 76.935-000, São Francisco do Guaporé – Rondônia

1

ERRATA

PROCESSO 1632-1/2022 DE 25/08/2022

EDITAL DE CONCESSÃO DE PLACA DE TAXI E MOTOTAXI

No item 3.2 Documentação necessária, onde se lê:

p) Certificado de vistoria do veículo, classificando o estado de conservação do

veículo como: ótimo, bom ou regular;

Leia-se:

p) O candidato classificado dentro do número de vagas disponíveis deverá

apresentar certificado de vistoria do veículo, classificando o estado de

conservação do veículo como: ótimo, bom ou regular

PUBLIQUE-SE.

ALCINO BILAC MACHADO

Prefeito Municipal